
Nr. Viti
I 

modifik
uar

Objekti i Prokurimit
Forma 
juridike

Tipi i 
kontratës

Fondi i 
përllogaritur

Burimi i 
Financimit

Vlera
Lloji i 

procedurës së 
prokurimit

Koha e 
planifikuar 

për zhvillimin 
e procedurës

Organi 
qendror

Lloji i regjistrit 
të prokurimit

Buxheti i shtetit       333,333.00 
Vetë Financim                     -   

Fonde të tjera                     -   

Buxheti i shtetit       100,000.00 

Vetë Financim                     -   

Fonde të tjera                     -   

Buxheti i shtetit       100,000.00 

Vetë Financim                     -   

Fonde të tjera                     -   

Buxheti i shtetit         41,667.00 

Vetë Financim                     -   

Fonde të tjera                     -   

Buxheti i shtetit       100,000.00 

Vetë Financim                     -   

Fonde të tjera                     -   
Buxheti i shtetit       100,000.00 
Vetë Financim                     -   

Fonde të tjera                     -   

Buxheti i shtetit
      100,000.00 

Vetë Financim                     -   

Fonde të tjera                     -   

Buxheti i shtetit       100,000.00 
Vetë Financim                     -   

Fonde të tjera                     -   

Buxheti i shtetit       100,000.00 
Vetë Financim                     -   

Fonde të tjera                     -   

Buxheti i shtetit    1,000,000.00 
Vetë Financim                     -   

Fonde të tjera                     -   

Buxheti i shtetit       100,000.00 
Vetë Financim                     -   

Fonde të tjera                     -   

Buxheti i shtetit         70,000.00 
Vetë Financim                     -   

Fonde të tjera                     -   

Buxheti i shtetit       100,000.00 

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit       500,000.00 
Vetë Financim                     -   

Fonde të tjera                     -   

Buxheti i shtetit       100,000.00 
Vetë Financim                     -   

Fonde të tjera                     -   

Buxheti i shtetit       100,000.00 

Vetë Financim                     -   

Fonde të tjera                     -   

Buxheti i shtetit       100,000.00 
Vetë Financim                     -   

Fonde të tjera                     -   

Buxheti i shtetit       100,000.00 
Vetë Financim                     -   

Fonde të tjera                     -   

Buxheti i shtetit       100,000.00 
Vetë Financim                     -   

Fonde të tjera                     -   

PREFEKTI I QARKUT

VALBONA ZYLYFTARI P/SEK. FINANCES DHE SHERBIMEVE

BESMIR BLANA

Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti 
Kontraktor:

Prefekti i Qarkut Berat
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2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Kodet CVP

1

8

10

Sherbime te pastrimit, 
Sherbime pastrimi zyre, 
Sherbime te pastrimit te 
pajisjeve te transportit

Sherbime per pastrim 
dhe gjelberim

Furnizime e zyrësKancelari

2023

2023

         100,000.0 

Sherbime te sigurimit 
dhe ruajtjes

 Shërbime ruajtjeje

Pjesë këmbimi për automjete, 
furgonë dhe makina transporti 
mallrash, Goma për automjete 
të lehta, Bateri

2

3

Produkte pastrimi, 
Antiseptike dhe 
Dizinfektues, Materiale 
elektrike
Burime boje për makineri 
printimi,Toner për makinat 
fotokopjuese Pjesë për 
makineri printimi ose 
libërlidhëse, Pjesë dhe 
aksesorë të aparaturave 

Materiale të ndryshme të 
shtypura

Materiale per pastrim, 
dezinfektim, ngrohje dhe 
ndricim

Materiale per 
funksionimin e pajisjeve 
te zyres

Blerje dokumentacioni

Furnizime dhe materiale 
zyre dhe te pergjithshme

Materiale dhe sherbime 
speciale

Prokurim

4

5
Furnizime dhe pajisje të 
ndryshme zyre

6
Veshje mbrojtëse, Artikuj të 
ndryshem, Shërbime të tjera

2023

Kontrate

Mallra

Mallra

Mallra

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

DhjetorSmall Value      1,000,000.0 

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

         100,000.0 

Dhjetor

         100,000.0 

         100,000.0 

         100,000.0 

           41,667.0 

Small Value Dhjetor

Kontrate Mallra
Blerje nen vleren 
100 000 Leke

         100,000.0 

Kontrate Shërbime
Blerje nen vleren 
100 000 Leke

         100,000.0 

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

Kontrate Mallra
Procedure 
Prokurimi

         333,333.0 

Kontrate Mallra

Kontrate

Kontrate

Shpenzime per 
mirembajtjen e paisjeve 
te zyrave

Shërbime mirëmbajtje 
makinash

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

           70,000.0 
Sherbime per sigurimin e 
mjeteve motorrike

 Shërbime të 
transportit 
(përveç 
transportit të 
mbeturinave)

Dhjetor

Sherbime transporti

Shpenzimet e 
siguracionit te mjeteve 
te transportit

Udhetim jashte shtetit 
(Bileta avioni)

Mirembajtje rrjeti 
hidraulik,elektrik,telefonik
,ngrohje

Shërbime mirëmbajtjeje, 
Materiale hidraulike dhe 
ngrohje, Materiale elektrike

Prokurim

Prokurim

Prokurim

Prokurim

         100,000.0 

         100,000.0 Kontrate Shërbime
Blerje nen vleren 

100 000 Leke

Shërbime
Blerje nen vleren 
100 000 Leke

         100,000.0 

Bileta transporti
Sistem 
Dinamik

Shërbime
Procedure 
Prokurimi

         500,000.0 
Blerje Dinamike 
e Biletave per 

Transportin Ajror
Dhjetor

Dhjetor

Shërbime

         100,000.0 Mallra
Blerje nen vleren 
100 000 Leke

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

Shpenzime per pritje e 
percjellje

Shërbime pritjeje, Lule të 
prera, Shërbime të 
organizimit të festave

Kontrate

Kontrate

         100,000.0 Mallra
Blerje nen vleren 
100 000 Leke

Shërbime riparimi, mirëmbajtjeje 
dhe shërbime të tjera të lidhura me 
kompjuterat personale, pajisje zyre, 
telekomunikacioni dhe pajisje audio-
vizuale

Kontrate Sherbime
Blerje nen vleren 
100 000 Leke

         100,000.0 

Shpenzime per 
mirembajtjen e mjeteve 
te transportit

Dhjetor

Dhjetor

DhjetorShërbime

Kontrate

Dhjetor

Dhjetor

         100,000.0 

Dhjetor

Shërbime
Blerje nen vleren 
100 000 Leke

Kontrate

9

Karburante, Vajra motorike

Kontrate Shërbime
Blerje nen vleren 
100 000 Leke

Kontrate Mallra
Procedure 
Prokurimi

Sherbime lidhur me 
mjedisin e punes

Karburant dhe vaj

Shërbime lidhur me mjedisin 
e punës

Kontrate Shërbime
Blerje nen vleren 
100 000 Leke

Pjese kembimi, goma 
dhe bateri

Kontrate

Shpenzime per 
mirembajtjen e 
objekteve ndertimore

Shërbime të ndryshme për 
riparim dhe mirëmbajtje, Lyerje 
ndërtesash

Kontrate
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